
VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit ;;3a/11n ~52~r A'.q>i me gjobe, 
ne masen ,t}O. DO() ( .i>t:J-f.:dl-1i~i:;~{L,,"1i;J } leke. 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 2'0.05.201'.¬ 11 "P~r kundervajtjet administrative", nenet 20, 22, ky 
vendim perben titull ekzekutiv . 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010" Per kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit per kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 ( dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit . 
Kunder ketij vendimi m~nd te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 
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PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
nd~rtj~et -~ ~u1:1de~igj;hme ';./~ ndrys~t;~r: n~ni/et !,-. 'f .ct#,;::'· /? , si dhe _ l1t~f r~B"P{/ 
(1(2.FC v-4. ll .:"'Of J • --{'-t,. '///1'lft:1!L,,.fi' e- ··-.J,ro - t/t,·nt-'·7 ·"'!; ! '-:-1"1 ! _,r c 1 · /,..,,-, 

.a. ,_ii :c j:c {,/ P1/ .oh/ - -o 0 ~', i' / lJ f/).,[) I ft /. /1 al.1! !f,( '1/1 / I , /1 ;:; , !~ v >I J-._-'?..? I. - 

Ne baze te proces verbalit nr. 3 0 .date ~ OfJ I 1al¥me nr. Serie .OOO/ f!_o,_c , 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik 2r:; })VZ?z 6/:;vhnsr . , ne 
adresen 006 n/. ~. /I. ;bd,r 471 . .i!/.' ,,/k tr.r.1.r 
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